enim quodebcapitcexplicatur, noneft exiftimandum fecundo regni eius anno accidifle, quurti Daniel eius fit interpres, qui iam cum foeiis rclatus crat in numerum fapientium , amp;nbsp;dodorum regiorum. Quod fadum fucrat triennio p?´ft,qu? m deuenerantBabylonem.Nam,vtfcribiturcap. i. verf. 18. exadis tribus annis, qui dati fuerant eis ad artes percipiedas amp;nbsp;linguam Chald??am edifcendamjuerunt poftea dedudi anteNabÂ?codonoforem,qui eos cartris fuis dodoribus longe pr??ftantiores reperit. Quod ver?´ quarto capite de Nabucodonoforis tnahia.amp;r Vita cum q?šadrti pedibus Seferis per aliquot annos ada,commemoratur,f??pc rriemoria qtliim nobis, tumregibUs repetendum eft, vt nos elfe homines meminetimus, De?šmqiic ipfum tHneamus,qui deponit potentes de fcdc,amp;de gradu in quo illos coll??c?¤ucrat deficit,ad illorum minuendam arrogantiam,qucmadmo-dum ea Balfafari proponic Daniel cap.5iverf.i8.amp; fequentibus.In ea quoqu?¨ hiftoria propter prophanos hiftoricos,qu?šm Gracosjtum Latinos, licet il-ludanimaduertere,Babylonem ad earn amplitudincm tuiHe perdudam opc ra Nabucodonoforis vt omnibus ihiraculo fuerit,amp;: eius muri inter feptem orbis miracula fuerintrelati. Sic enim

dcfeamp;: extruda afe Babylonecap.qÂ? verfu 17. pr??dicat ipfeNabuc??dpnofor.- N??nne h??c eft Babylon, quam ego ??dificaui in domum regni, in robore fortitudims me?? , amp;nbsp;in gloria decoris mei; Ex quo inteUigimus cos errate, qui B? bylonem aiunt elfe opus Semi* ramidis,quum neque fit ab ilia Babylon condita,ncque etiam inftaurata ml* gnific?¨.qliemadmod??mvulg?´ nugantur hiftorici prophanLN?¤ quad ad eius amphtudinem perunet, habemus hoc loco fans amplfim de ilia teftimo-nium: quemadmodum amp;de iUacondita ccntefimoamp; vnopoftdiluuium anno, Genefis vndecimo edoecmur , deque nominis illtus rationc, ficuti priuseft anobis illud declaratum , capite fecundo huius libri tertij.Menda-cibusautem hiftoricis quum Gr??cis,tum Latinis, hominis quoque propha-ni hac de re teftimonium opponerc p?„Tumus , fcilicet Berofi Chald??i, qui, vt memorat lofephus libro primo contra Appi??nem, arguit Gt??cos ftri-ptores, qui quidem rctulcrunt Babylonis ftruduram ad Semiramidem, amp;: ca qu?? pofteri funt admirati Babylonica ??dificia, qu?? ex veteribus Chal-d??orum monumentis docet , ad Nabutodonoforem efle referenda. Et Vtde condita Babylone mentiti funt Gr??ci, itaamp;deeavida,quam

vadd Euphratis ficcato, immiffis militibus captam ferunt. Sed ex leremi?? Pro-phet?? capite quinquagefimoprimo, verfu 58. longe aliud difcimus,quo h??c dieuntur: H??c died Dominus cxercituum,Murus file Babylonis latiffimus, fuffoffione fuffodietur, amp;:port?? eius excclf?? igne comburentur, amp;nbsp;laborcs miij.